关于举办“广外外校

第一届教职工游泳比赛”的通知

中学部、小学部、后勤各部门：

生命在于运动、青春在于活力、欢乐在于参与，为了丰富广大教职工的业余生活，强身健体，培养积极向上的拼搏精神，带着教职工们的热切期待，广外外校第一届教职工游泳比赛即将开始，现将具体事宜安排如下：

一、第一届教职工游泳比赛协调与裁判机构

１、协调机构
学校总协调：朱传久　中学部协调：万  望  小学部协调：席　勇

２、裁判机构：

（1）裁判长：席勇、万望。裁判员：由校工会指派
３、职责：

（１）协调机构负责整个赛事的宣传、安排、组织工作。
（２）负责每场比赛的值日、服务工作。
（３）负责整个赛程的编排、裁判工作。
二、教职工游泳比赛方式和规程

１、比赛方式

第一届教职工游泳比赛只设个人比赛，不设团体奖。

2、比赛规程
⑴本次比赛设单项比赛
⑵具体项目：50米蛙泳、50米自由泳、50米仰泳、50米蝶泳。100米蛙泳、100米自由泳、100米仰泳、100米蝶泳。200米蛙泳、200自由泳。
⑶每名参赛者可报名两项
⑷每项比赛不足3人时，比赛将取消。

3、参赛队员及要求
⑴参赛队员，必须是本学期在校的教职员工
⑵参赛队员必须身体健康，身着正规的游泳衣
4、报名方式
⑴中小学教师、行政人员一律采取网上报名的形式；后勤总务人员可以网上报名也可以口头报名

⑵中学部教师报名请直接发邮件到万望老师（中学体育组）邮箱；小学部教师、行政人员报名请直接发邮件到席勇老师（小学综合组）邮箱；后勤人员网上报名或口头报名皆到校工会委员、总务副主任王一臣办公室

⑶报名时间：２０１１年９月１５日（本周四）—２０１１年９月２１日（下周三），过期报名无效。
三、比赛时间、场地

1、比赛时间从２０１１年9月２７ 日（周 二 ）下午5：30分开始（特殊情况需提前或推迟以临时通知为准），每天下午5：30——7：00为比赛时间，直至比赛结束。特殊情况以当日通知为准。

2、比赛场地：学校游泳馆

四、奖励办法

１、设奖：
（１）按各单项参赛人数30%进行奖励。

（２）奖品由学校工会颁发。
未尽事宜,另发通知

广外外校工会委员会

２011年9月14日

PAGE
1